Распоред за ѕвонење во предметна настава (втора смена)
Учебна 2020/2021 година

	Втора смена

	
	Почнува
	Завршува

	1 час
	12.00
	12.30

	Мал одмор
	12.30
	12.35

	2 час
	12.35
	13.05

	Мал одмор
	13.05
	13.10

	3 час
	13.10
	13.40

	Голем одмор
	13.40
	13.55

	4 час
	13.55
	14.25

	Мал одмор
	14.25
	14.30

	5 час
	14.30
	15.00

	Мал одмор
	15.00
	15.05

	6 час
	15.05
	15.35

	Мал одмор
	15.35
	15.40

	7 час
	15.40
	16.10
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